2024 年 3 月

お客様各位

北海道「令和 5 年度第 2 次 LP ガス利用者緊急支援事業」について

日頃より弊社をご愛顧賜わり、誠にありがとうございます。

この度、北海道が実施する「令和 5 年度第 2 次 LP ガス利用者緊急支援事業」の支援事業

者として 2024 年 4～5 月の LP ガスご請求額から最大 2,200 円（税込）を値引きさせてい

ただくことをお知らせいたします。

なお本事業に関し、お客様によるお手続きは必要ございません。

1. 本事業に関する掲載サイト

令和 5 年度第 2 次北海道 LP ガス利用者緊急支援事業について（北海道）

北海道の「令和 5 年度第 2 次 LP ガス利用者緊急支援事業」について（北海道 LP ガス

協会）

2. 対象のお客様

北海道内で弊社の LP ガスをご利用のお客様が対象となります。ただし以下のお客様は

本事業の対象外となります。

① 高圧法の工業用、液石法の質量販売のお客様

② 国又は地方公共団体により管理等が行われている施設

3. 値引き方法

ご契約件数 1 件に対し、4 月の LP ガス料金から最大 2,200 円（税込）を値引きいたし

ます。本事業は 4 月の LP ガス料金に対し値引きを行うことで終了いたしますが、4 月

値引きが 2,200 円未満となった場合は、残額を 5 月の LP ガス料金から値引きいたしま

す。

4. お問い合わせ先

ご契約先の「各事業所」へお電話、または「各種お申込み・お問い合わせ」よりお問い

合わせ下さい。

https://www.pref.hokkaido.lg.jp/kz/kke/156481.html
https://hokkaidolpg-hojokin.jp/consumer/
https://www.h-nittsupuropan.co.jp/company/#GroupArea
https://www.h-nittsupuropan.co.jp/contact/